SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 212/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Gestão e Negócios – FAGEN – Área: Economia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1809000010 Patrick Leite Santos 110,08

2º Lugar 1809000004 Lívia Carolina Machado Melo 108,62

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Economia.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

1809000001 Jéssica Lelis Alves - - - - -
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1809000003 Mariana Gonçalves Mota - - - - -
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1809000004 Lívia Carolina Machado Melo 90 86,8 86,5 87,77 20,85 108,62

1809000005 Ana Maria Paula Rosa 60 56 39,3 51,77 -
Desclassificada
na prova escrita

1809000006 Luana Naves Ferreira Silva 61 46 42,5 49,83 -
Desclassificada n

a prova escrita

1809000007 Erica Imbirussu de Azevedo 88 81,8 71,5 80,43 -

Desclassificada
por ausência na

avaliação de
títulos

1809000009 Helton Neves Canguçu Oliveira - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1809000010 Patrick Leite Santos 92 85,8 86,6 88,13 21,95 110,08

1809000011 Carlos Teruo Yura Mota 66 57,3 62,2 61,83 -
Desclassificado
na prova escrita

1809000012 Fabrício Caixeta de Mello 49 46,5 41,6 45,7 -
Desclassificado
na prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 3 de janeiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916